
 

1 

 

IL RETTORE 
 
 

visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Parma; 
 
vista la Legge n. 240/2010; 
 
visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
visto il Regolamento per l'elezione delle rappresentanze degli studenti nel Senato Accademico, nel 
Consiglio di Amministrazione, nel Nucleo di Valutazione, nel Comitato per lo sport universitario, nel 
Consiglio degli Studenti, nei Consigli di Dipartimento, nei Consigli delle strutture di raccordo, 
denominate Scuole e nei Consigli di corso di studio emanato con D.R. n. 1463 del 3 agosto 2021; 
 
premesso che con Decreto Rettorale n. 375 del 22 febbraio 2023 sono state indette le elezioni delle 
rappresentanze studentesche negli Organi e Organismi di Ateneo, per un biennio, con votazioni 
previste nelle giornate del 9 e 10 maggio 2023; 
 
preso atto del termine per la presentazione delle candidature nei diversi Organi e Organismi fissato 
alla data di venerdì 17 marzo alle ore 12.00; 
 
considerato che, da verifiche effettuate sulla piattaforma informatica GEA, tramite la quale i 
presentatori di lista hanno inserito le candidature per i diversi Organi e Organismi di Ateneo, alla data 
del 17 marzo alle ore 12.00, non risultano candidature per: 
 
Consiglio di Dipartimento Discipline Umanistiche Sociali e delle Imprese Culturali - Collegio Dottorandi 
Consiglio di Dipartimento Scienze degli Alimenti e del Farmaco: Collegio Dottorandi 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Filosofia 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Lettere Classiche e Moderne 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Architettura e Città Sostenibili 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Communication Engineering 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Elettronica 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio 
Consiglio di corso di Laurea delle Professioni Sanitarie in Logopedia 
Consiglio di corso di Laurea delle Professioni Sanitarie in Tecniche Audioprotesiche 
Consiglio di corso di Laurea delle Professioni Sanitarie in Tecniche di Laboratorio Biomedico 
Consiglio di corso di Laurea delle Professioni Sanitarie in Biotecnologie Mediche, Veterinarie e 
Farmaceutiche 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Ecologia ed Etologia per la Conservazione della Natura 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze Biomolecolari, Genomiche e Cellulari 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente e le Risorse 
Consiglio di Corso di Laurea in Design Sostenibile per il Sistema Alimentare 
Consiglio di Corso di Laurea in Qualità e Approvvigionamento di Materie Prime per l’Agro-Alimentare 
Consiglio di Corso di Laurea in Costruzioni, Infrastrutture e Territorio 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles 
 





 

2 

 

considerata l’importanza di consentire la più ampia rappresentatività negli Organi e Organismi di 
Ateneo alla componente studentesca, come da disposizioni statutarie e quale segno concreto 
dell’attenzione e dell’ascolto dell’Istituzione verso tale componente della Comunità Accademica; 
 
verificato che le potenzialità della piattaforma informatica GEA consentono la gestione della riapertura 
dei termini per la presentazione di singole candidature; 
 

DECRETA 
 
1. Sono riaperti i termini per la presentazione delle candidature per: 
 
Consiglio di Dipartimento Discipline Umanistiche Sociali e delle Imprese Culturali - Collegio Dottorandi 
Consiglio di Dipartimento Scienze degli Alimenti e del Farmaco: Collegio Dottorandi 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Filosofia 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Lettere Classiche e Moderne 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Architettura e Città Sostenibili 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Communication Engineering 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Elettronica 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio 
Consiglio di corso di Laurea delle Professioni Sanitarie in Logopedia 
Consiglio di corso di Laurea delle Professioni Sanitarie in Tecniche Audioprotesiche 
Consiglio di corso di Laurea delle Professioni Sanitarie in Tecniche di Laboratorio Biomedico 
Consiglio di corso di Laurea delle Professioni Sanitarie in Biotecnologie Mediche, Veterinarie e 
Farmaceutiche 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Ecologia ed Etologia per la Conservazione della Natura 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze Biomolecolari, Genomiche e Cellulari 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente e le Risorse 
Consiglio di Corso di Laurea in Design Sostenibile per il Sistema Alimentare 
Consiglio di Corso di Laurea in Qualità e Approvvigionamento di Materie Prime per l’Agro-Alimentare 
Consiglio di Corso di Laurea in Costruzioni, Infrastrutture e Territorio 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles 
 

 
2. La piattaforma informatica GEA per la presentazione delle candidature per suddetti Organi sarà 

riaperta dal 21 marzo 2023 con termine alla data del 31 marzo 2023 alle ore 12.00. 
 
 
 

                    Paolo Andrei 
           Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 
 
 

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile Direzione Generale Avv. Candeloro Bellantoni 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo 
UO Affari Istituzionali e 

Organi di Governo 
Dott.ssa Carla Sfamurri 

 


		2023-03-20T17:59:21+0100
	IT
	Paolo Andrei




